证券代码： 900951       证券简称：*ST 大化 B       公告编号：2020-049

大化集团大连化工股份有限公司

关于提名赵云虎先生为公司监事候选人的公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

大化集团大连化工股份有限公司八届十二次监事会于 2020 年 6 月 8 日 9：

30 在大化集团有限责任公司四楼会议室召开。出席会议的监事应到 3 人，实到

3人，会议符合《公司法》和《公司章程》的有关规定。会议由监事会主席梁建

忠主持，会议审议通过了关于提名赵云虎先生为公司第八届监事会监事候选人议

案。

公司监事会于 2020 年 5月 18日收到邱军先生的书面辞职报告，邱军先生因

工作调整、无法履行公司监事职责原因，申请辞去公司监事职务。鉴于邱军先生

的辞职将导致公司监事会不足法定人数，邱军先生的辞职报告将在公司选出新任

监事后生效。在公司未选举出新任监事之前，邱军先生仍按照有关法律、法规和

公司《章程》的规定，继续履行公司监事职责。

公司监事会经征求多方意见并慎重考虑，决定提名赵云虎先生作为公司第八

届监事会监事候选人。（附候选人简历）

同意提交 2019年年度股东大会审议。同意 3票，反对 0票，弃权 0票。

大化集团大连化工股份有限公司监事会

2020年 6月 8日

附件：赵云虎先生简历

赵云虎，男。1974 年 4月出生，经济学学士，会计师。1996年 12 月至 2011

年 10月，大连供暖集团有限责任公司经营监察部副部长；2011年 10 月至 2013

年 3 月，大连金科投资集团有限公司战略运营主管；2013 年 3 月至 2019 年 11

月，铭源控股集团有限公司审计监察部审计主管；2019年 11月至今，大化集团

有限责任公司审计监察部副总经理。